

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale

Materiale necesare in cadrul magaziei- Serviciu Aprovizionare, Materiale necesare la Deparatament Exploatatre, Materiale izolatie conducta- Punct lucru Baia de Arama, Produse necesare punct lucru Jiana

Cod si denumire CPV: 22800000-8- Tipizate, registre, dosare, bibliorafuri, folii, mape si alte articole de papetarie, 42132000-3- Piese pentru robineti si vane, 44167100-9- Racorduri si reductii, 24963000-2- Spary si pasta decapanta, , 44161000-6- Conducte si tevi, 44111000-1- Materiale pentru lucrari de constructii(caramida, ciment, multibat, vata minerala), , 30192000-1- Hartie, papetarie si accesorii de birou,

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 29.11.2018

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro/>

Operator economic:

Denumire: SC IMBUS SRL

CUI: RO15808595

Adresa: **Judet:** Mehedinti

Localitate: Drobeta Turnu Severin

Telefon:

E-mail:

Website:

Informatii cumparare directa

Descriere:

DENUMIRE PRODUS	COD COMAN DA SEAP (daca achizitia s-a realizat on-line)	UM	CANTI TATE	PRET UNITA R (lei fără TVA)	VALOARE TOTALĂ (lei fără TVA)	TERMEN LIVRARE
Stut filetat 3/4		buc	1	18,00	18,00	30.01.2019

Reductie ¾- ½		buc	1	6,00	6,00	30.01.2019
Deruginol		buc	1	15,00	15,00	30.01.2019
Tije filetanta de 12+4 piulite		buc	1	16,00	16,00	30.01.2019
Teava PVC25		m	15	4,00	60,00	30.01.2019
Valoare totala= 115,00 lei fara TVA						

Costuri de transport incluse in pret.

Conditii de livrare: B-dul Carol, nr. 53, Dr. Tr. Severin , Mehedinti

Conditii de plata: cu op la 60 de zile

Operator economic:

Denumire: SC ARION SRL

CUI: RO1616816

Adresa: str. Mihail Eminescu, nr. 38

Judet: Mehedinti

Localitate:Dr. Tr. Severin

Telefon:

E-mail:

Website:

Informatii cumparare directa

Descriere:

DENUMIRE PRODUS	COD COMAN DA SEAP (daca achizitia s-a realizat on-line)	UM	CANTI TATE	PRET UNITA R (lei fără TVA)	VALOARE TOTALĂ (lei fără TVA)	TERMEN LIVRARE
Fise magazie		buc	500	0,12	60,00	29.01.2019
Chitantiere		buc	50	4,96	248,00	29.01.2019
Bon consum		buc	5	3,11	15,55	29.01.2019
Agrafe		buc	5	0,93	4,65	29.01.2019
Pixuri		buc	10	0,85	8,50	29.01.2019
Creioane cu guma		buc	5	1,18	5,90	29.01.2019

Rigle		buc	2	1,00	2,00	29.01.2019
Marker permanent		buc	2	3,11	6,22	29.01.2019
Capse 24/6		buc	5	2,19	10,95	29.01.2019
Registru pentru evid. clor+cit.ap		buc	4	20.17	80,68	29.01.2019
Cutii carton arhiva(15cm si 20 cm)		buc	100	3,05	305,00	29.01.2019
Valoare totala= 747,00 lei fara TVA						

Costuri de transport incluse in pret.

Conditii de livrare: B-dul Carol, nr. 53, Dr. Tr. Severin , Mehedinti

Conditii de plata: cu op la 60 de zile

Operator economic:

Denumire: SC MIRCEA SRL

CUI: RO1600984

Adresa: str. Splai Mihai Viteazu, nr. 2E

Judet: Mehedinti

Localitate:Dr. Tr. Severin

Telefon:

E-mail:

Website:

Informatii cumparare directa

Descriere:

DENUMIRE PRODUS	COD COMAN DA SEAP (daca achizitia s-a realizat on-line)	UM	CANTI TATE	PRET UNITA R (lei fără TVA)	VALOARE TOTALĂ (lei fără TVA)	TERMEN LIVRARE
Vata minerala 5 cm		bax	1	65,00	65,00	30.01.2019
Valoare totala= 2.980,00 lei fara TVA						

Costuri de transport incluse in pret.

Conditii de livrare: B-dul Carol, nr. 53, Dr. Tr. Severin , Mehedinti

Conditii de plata: cu op la 60 de zile